БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

29 июля 2021 года                                                                                           №4/4-о

г. Дятьково

Об определении даты, времени и места проведения жеребьевки по

распределению бесплатной печатной площади, предоставляемой

муниципальным периодическим печатным изданием - газете

«Фокинский вестник», распространяемым в пределах территории

городского округа, при проведении выборов депутата

Совета народных депутатов города Фокино шестого созыва по

одномандатному избирательному округу №1

В соответствии со статьей 34 и 36 Закона Брянской области от

26.06.2008 №54-З "О выборах депутатов представительных органов

муниципальных образований в Брянской области", Решением

территориальной избирательной комиссии Дятьковского района от

03.07.2021 №1/13-м «О Порядке распределения между зарегистрированными

кандидатами печатной площади для публикации предвыборных

агитационных материалов в периодических печатных изданиях при

проведении дополнительных выборов депутата Совета народных депутатов

города Фокино шестого созыва по одномандатному избирательному округу

№1», территориальная избирательная комиссия Дятьковского района с

полномочиями избирательной комиссии муниципального образования

городской округ «город Фокино», возложенными Постановлением

Избирательной комиссии Брянской области от 30.08.2012 года  №63/431-5,

окружной избирательной комиссии №1, возложенными решением

территориальной избирательной комиссии Дятьковского района от 3 июля

2021 года №1/1-м

РЕШИЛА:

1. Провести жеребьевку по распределению бесплатной печатной

площади, предоставляемой муниципальным периодическим печатным

изданием - газете «Фокинский вестник», распространяемым в пределах

территории городского округа, при проведении выборов депутата

Совета народных депутатов города Фокино шестого созыва по

одномандатному избирательному округу №1 11 августа 2021 года в 10 часов

00 минут в редакции МБУ "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ФОКИНСКИЙ

ВЕСТНИК" по адресу: г. Фокино, улица Ленина, дом 13.

2. Поручить члену территориальной избирательной комиссии

Дятьковского района с правом решающего голоса Колдунову А.В.

обеспечить проведение жеребьевки, указанной в пункте 1 настоящего

решения.

3. Направить настоящее решение в МБУ "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ

"ФОКИНСКИЙ ВЕСТНИК" и разместить на информационной странице

территориальной избирательной комиссии Дятьковского района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Дятьковского района
_____________

И.А. Горбачев

Секретарь

территориальной избирательной

    комиссии Дятьковского района

_____________

Т.В. Лучкина